

Chase Bright Steel Ltd.
CIN: L99999MH1959PLC011479
Registered Office: R-237, TTC Industrial Area, MIDC, Rabale, Navi Mumbai - 400701
Tel.: 022-27606679, Fax No.: 022-2769627
Email: chasebrightsteel@gmail.com, Website: www.chasebright.com

NOTICE OF 60TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 60th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Chase Bright Steel Limited, will be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 11.00 a.m. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the Ordinary & Special business as set out in the notice sent to all the member(s) along with the Annual Report for the year 2019-20 via e-mail.

The members who wish to register their email id can send their email id at evoting@sharexindia.com to receive the copy of annual report. The copy of the Annual Report and Notice of the AGM are available on Company's website www.chasebright.com. Further Notice pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 is hereby given that the register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company.

In compliance with the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, read with Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 the Company provides the business to be transacted through Electronic Voting (E-voting) services provided by Central Depository Services Ltd. (CDSL) and has appointed Mrs. Leena Agrawal, Practising Company Secretary, Mumbai to scrutinize the E-voting process.

The details of the E-voting process as per rules are given hereunder:-

- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 23/09/2020 may cast their vote electronically on the items of business as set out in the notice.
- The E-voting period will commence on Sunday, 27th September, 2020, at 9.00 a.m. and will end on Tuesday, 29th September, 2020, at 5.00 p.m. in terms of rule 20(3)(vi) of Companies (Management and Administration) Rules, 2014.
- The E-voting module will be disabled on 29th September, 2020 at 5.00 p.m. by CDSL. i.e. E-voting shall not be allowed beyond 29th September, 2020 after 5.00 p.m.
- The notice of Annual General Meeting is being sent to Members. The procedure for E-voting will be available on the Company's website at www.chasebright.com
- Members may contact help desk of RTA/M/S. Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd. at evoting@sharexindia.com for any grievances(s) relating to electronic voting between 10.00 a.m. to 6.00 p.m. from 27th September 2020 to 29th September 2020.

For Chase Bright Steel Ltd.
Sd/-
Anuradha Tendulkar
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai
Date: 06.09.2020

SARLA PERFORMANCE FIBERS LIMITED
CIN : L31909DN1993PLC000056
Regd. Office :- Survey No. 59/1/4, Amli Piparia Industrial Estate, Silvassa - 396 230 (U.T. of Dadra & Nagar Haveli) Tel. 0260-3290467, Fax : 0260-2631356, E-mail : Silvassa@sarfafibers.com, Website : www.sarfafibers.com

NOTICE OF 27th ANNUAL GENERAL MEETING AND BOOKED CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 10:00 a.m. at the Registered office of the Company situated at Survey No.59/1/4, Amli, Piparia Industrial Estate, Silvassa - 396 230 (D. & N. HAVELI) to transact the business detailed in the Notice of AGM dated 24th July, 2020.

- Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the financial year ended 31st March, 2020 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository participant(s) on 8th September, 2020. The same is also available on the website of the Company www.sarfafibers.com.
- Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Wednesday, 23rd September, 2020, may cast their vote electronically on the ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of the 27th AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited from a place other than the Venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
 - The Ordinary and Special Resolution as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
 - The remote e-voting shall commence on Sunday, 27th September, 2020 (09:00 a.m.) .
 - The remote e-voting shall end on Tuesday, 29th September, 2020 (05:00 p.m.)
 - The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Wednesday, 23rd September, 2020.
 - Person who acquires shares of the Company and become the member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Wednesday, 23rd September, 2020, can follow the process of generating the login ID and password as provided in the Notice of AGM.
 - Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote in the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; c) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM, and d) a register of beneficial owner maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot.
- The Notice of AGM is available at the website of the Company www.sarfafibers.com and also on NSDL website www.evoting.nsdl.com under help section or write an e-mail to evoting@nsdl.com.
- In case of any queries, members refer Frequently Asked Question (FAQ's) and e-voting manual available www.evoting.nsdl.com under help section or write an e-mail to evoting@nsdl.com.
- The Register of Members and Share Transfer Register in Respect of equity shares of the Company will remain closed from Wednesday, 23rd September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (Both days inclusive).

By Order of the Board
For Sarla Performance Fibers Limited
Sd/-
Mahendra Sheth
Company Secretary & CFO

Date : 08th September, 2020
Place : Mumbai

OLYMPIA INDUSTRIES LIMITED
CIN: L52100MH1987PLC042548
Regd. Office: C-205, Synthofine Industrial Estate, Behind Virwani Industrial Estate, Off. Aarey Road, Goregaon (East), Mumbai-400 063. India. Tel. No. 022 4213 8333.
Website: www.olympiaindustriestd.com Email: info@olympiaindustriestd.com

Notice of 31st (Thirty First) Annual General Meeting, E-voting and Book Closure Dates

Notice is hereby given that the 31st (thirty first) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Olympia Industries Limited ("the Company") is scheduled to be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 11.00 A.M through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

In view of the ongoing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs has issued General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020 and May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), which permits holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), MCA Circulars and SEBI Circular, the forthcoming 31st (Thirty First) AGM of the Company will be held through VC / OAVM. Shareholders attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of AGM together with the Explanatory Statement thereto under Section 102 of the Companies Act, 2013 alongwith the Audited Financial Statements, Board's Report and the Statutory Auditors' Report thereon for the Financial Year ended 31st March, 2020 have been sent electronically to those Members whose e-mail address(es) are registered with the Company / Depository Participant(s) / Registrar and Share Transfer Agent and the dispatch has been completed on Saturday, 05th September, 2020.

In the line of MCA Circular and SEBI Circular, Shareholders are advised to update their Email IDs in order to receive Electronic Copies of Annual Report/ Login Credentials. In the manner mentioned below, Since no physical copies of the Annual Report will be dispatched to any shareholder:

- For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to Company Email Id-info@olympiaindustriestd.com or RTA email id-info@unisec.in
- For Demat shareholders - please provide Demat account details (CDSL-16 digit beneficiary ID or NSDL-16 digit DPID + CLID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) to Company/RTA email id.

BOOK CLOSURE

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing Regulations, that the Register of Shareholders and Share Transfer Books of the Company will remain closed for the purpose of the 31st (Thirty First) AGM from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive).

VOTING THROUGH ELECTRONIC MODE:

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 [including any modification(s), amendment(s) or re-enactment(s) thereof, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard - 2 (SS-2) on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, MCA Circulars and SEBI Circular, the Company is providing to the Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services ("remote e-voting") provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The Company is also providing e-voting facility ("e-voting") at the AGM to be held through VC/OAVM facility and the Shareholders who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote during the AGM, through e-voting.

The instructions for remote e-voting and e-voting are given in the Notice of the AGM. Shareholders are requested to note the following:

- The remote e-voting will commence on Sunday, 27th September, 2020 at 9.00 a.m. and ends on Tuesday, 29th September, 2020 at 5.00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. During this period, Shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. Wednesday, 23rd September, 2020 may cast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice of the AGM. Shareholders who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM to be held through VC / OAVM, but they shall not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by the Shareholder, they shall not be allowed to change it subsequently.
- The voting rights of the Shareholders (for voting through remote e-voting or e-voting at the AGM) shall be in proportion to their share in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the Cut-off Date, i.e., Wednesday, 23rd September, 2020. A person whose name is recorded in the Register of Shareholders or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories / Registrar and Share Transfer Agent as on the Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.
- Any person who acquires Shares of the Company and becomes a Shareholder of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the Cut-off Date, may follow the instructions for voting on the resolutions as mentioned in the Notes to the Notice of AGM. A person who is not a Shareholder as on the Cut-off Date should treat the Notice of AGM for information purposes only. The manner of 'remote e-voting' and 'e-voting' during the AGM, for Shareholders holding shares in physical mode, dematerialized mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses is provided in detail in the Notice of the AGM.

A copy of the AGM Notice alongwith Annual Report for the Financial Year 2019-20 is available on the website of the Company at www.olympiaindustriestd.com and on the websites of the Stock Exchange where the shares of the Company i.e. BSE Limited - www.bseindia.com A copy of the AGM Notice is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (1800 22 5533 / 022-2305 8542).

By Order of the Board,
For Olympia Industries Limited
Sd/-
Radhika Jharolla
Company Secretary & Compliance Officer

Date : 05/09/2020
Place : Mumbai

aurionpro

AURION SOLUTIONS LIMITED

Regd. Office: Synergia IT Park, Plot No. R-270, T.T.C. Industrial Estate, Near Rabale Police Station, Rabale, Navi Mumbai - 400701.
Phone: +91-22-4040-7070 Fax: +91-22-4040-7080. Email: investor@aurionpro.com; Website: www.aurionpro.com

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2020

Sr No.	Particulars	Quarter Ended				Year Ended
		30-Jun-20		31-Mar-20		
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	7,602.06	10,306.95	11,732.29	45,502.04	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional)	321.86	360.86	1,111.47	3,427.85	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	321.86	360.86	1,111.47	3,427.85	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	339.45	298.82	1,027.66	3,169.10	
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	326.12	291.41	1,085.27	3,143.35	
6	Equity Share Capital	2280.02	2,280.02	2,323.13	2,280.02	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	52,059.92	
8	Earnings per equity share (For Continuing and Discontinuing Operations)					
	- Basic (Rs.)	1.83	2.74	3.94	13.65	
	- Diluted (Rs.)	1.83	2.74	3.94	13.65	

Key numbers of Standalone Financial Results

Sr No.	Particulars	Quarter Ended				Year Ended
		30-Jun-20		31-Mar-20		
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	
1	Turnover	3,723.05	5,210.13	7,604.82	26,630.54	
2	Profit before tax	138.85	765.25	223.78	1,628.38	
3	Profit after tax	126.91	596.25	108.74	1,028.60	

a) The above is an extract of the detailed format of Statement of unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly ended Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and Company's website viz. www.aurionpro.com.

b) Figures for previous period / year have been regrouped / reclassified, wherever necessary to make them comparable with those of the current quarter.

For Aurionpro Solutions Limited
Sd/-
Amit Sheth
Co-Chairman & Director
DIN-0012623

Place : Navi Mumbai
Date : 07th September, 2020

Adfactors 290

ASSET RECOVERY MANAGEMENT BRANCH
Bank of India Building, First Floor, 28, S. V. Road, Andheri (W), Near Andheri West Railway Station, Mumbai - 400 058 Tel No. - 26210406/07, Email: Asset.MNZ@bankofindia.co.in

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the following Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to Bank of India (Secured Creditor), the constructive/physical possession of which has been taken by the Authorized Officers of Bank of India, will be held on "asiswheris" and "whatevertthereis", for recovery of respective dues as detailed here under against the secured assets mortgaged/charged to Bank of India from respective borrowers and guarantors. The reserve price and earnest money deposit is shown there against each secured asset. The sale will be done by the undersigned through E-Auction platform provided hereunder.

E-AUCTION SALE NOTICE UNDER SARFAESI ACT 2002 CUM NOTICE TO BORROWER/GUARANTOR (Rs. in Lakh)

Sr. No.	Names of the Branch/Borrower/Guarantor	Description of the properties	Reserve price/EMD Amount/ Last Date (for sub of EMD)	O/s Dues (Including Int & Exp) In Rs Lakh	Cersai Security Interest/ Asset Id	Date/ Time of on site inspection of property	Contact No.
1	M/s Shree Sadhak Stockage Pvt. Ltd. Directors: Mr. Mohanlal Jethalal Senghani, Mr. Chandulal Jethalal Senghani, Mr. Purshottam Jethalal Senghani, Mr. Narshi Jethalal Senghani, Mr. Ratanben J. Patil, Mrs. Priti M. Patil, Mrs. Savita A. Patil, Mrs. Deepa C. Patil, Mrs. Aliaa Senghani	L&B & P&M situated at Plot No. A-781, TTC Industrial Area, Village Khairine, MIDC, Navi Mumbai (BUA: 9365.90 sq-mt) Symbolic possession with bank.	2456/ 245.6/ 12.10.2020	1750.46	200100716386 / 200100724533	06.10.2020/ 11:00 AM to 11:00 AM	7715927701 / 022- 26210406/07
2	M/s Real Diamond Multitrade Pvt. Ltd. Directors: Mr. Pravin C. Parekh, Mrs. Damayanti P. Parekh, Mr. Abhaykumar Shah, Mr. Jineshkumar Shah, Mr. Ketan Kumar Shah	Shop No. 1, Ground Floor & Basement, Shivshakti Heights, Ghatkopar-East Mumbai	950/ 95/ 12.10.2020	1750.46	200100722740	08.10.2020/ 11:00 AM to 12:00 Noon	7715927701/ 022- 26210406/07
3	M/s Kishore Ripening & Cold Storage Proprietor: Mr. Kishore G. Gandhe	Flat No. 5, B-Wing, 5TH Floor, Shri Gurudatt CHS Ltd. Plot No. 184, TPS No. III, R. B. Mehta Road, Ghatkopar-East Mumbai	140/14/ 12.10.2020	1750.46	200007043313	08.10.2020/ 12:30 PM to 1:30 PM	7715927701/ 022- 26210406/07
4	M/s Vaibhav Ripening & Cold Storage Mr. Vaibhav G. Gandhe	Built-up Area 2352 sq-ft Basement Area 1608 sq-ft Physical possession with bank.	850/85/ 12.10.2020	2128.83		07.10.2020/ 1:00 PM to 2:00 PM	750648730/ 022- 26210406/07
5	M/s Shreejicharan Engineering Pvt. Ltd. Borrowers/Guarantors: Mr. Pradip R. Parekh, Mr. Narinesh G. Pandya, Mr. Lalit G. Pandya	EQM of L&B situated at Gala No. 21 & 34 (Hal) Gala Gut 2738) Ground Floor, E-Unit, Village U cha T Mo u j e, Magathane Opp. Madam Factory, Near Kudos Bhiwandi Wada Road Dist. Taluka Wada Thane-421303 BUA Gala No. 20 3456 sq-ft Symbolic possession with bank	116/11.60/ 12.10.2020	162.00	200005440077	07.10.2020/ 12:00 PM to 1:00 PM	9827301416/ 022- 26210406/07
6	M/s A.J. Blocks Pvt. Ltd. Directors: Mr. Jhabarmal Bhagwanram Jangir, Mr. Ajay Jhabarmal Jangir, Mr. Jhabarmal Bhagwanram Jangir, Mr. Ajay Jhabarmal Jangir	EQM of L&B situated at Gala No. 20 & 34 B (Hal) Gala Gut 2738) Ground Floor, E-Unit, Village U cha T Mo u j e, Magathane Opp. Madam Factory, Near Kudos Bhiwandi Wada Road Dist. Taluka Wada Thane-421303 BUA Gala No. 20 3456 sq-ft Symbolic possession with bank	116/11.60/ 12.10.2020	162.00	200005440077	07.10.2020/ 12:00 PM to 1:00 PM	9827301416/ 022- 26210406/07
7	Sakinaka M/s Xpro IT Innovations Pvt. Ltd 1 Guarantors: Mr. Pradeep Kumar Pandey (Director), Mr. Jatin Vinay Kumar Shah (Director), Mr. Lakhan Dangli (Director), Mr. Jalpesh V. Shah, Mrs. Sunita L. Dangli, Mr. Vinay Kumar Shah.	Flat No. 901 situated at Sugee Heights Dwarakach CHSL, Nahur Road, Mulund West, Mumbai-400080	170/17/ 12.10.2020	904.78	400008872749/ 200008858044	08.10.2020/ 03:00 PM to 04:00 PM	9892008655/ 022- 26210406/07
8	M/s Jainson Granite & Marmo-Real Pvt. Ltd. Directors: Mr. Anil Samirral Jain, Mr. Samirral Jain, Mr. Anil Samirral Jain, Mr. Sanjay S. Jain, Mrs. Madhu Jain, Mrs. Suniladevi Jain	Plot No. 38, Arianth Grah Nirman Sahakari Samiti Ltd Arianth Colony Ajmer, Rajasthan in the name of Samirral Anil Jain.	300/30/ 12.10.2020	1441.00	200013242081	06.10.2020/ 01:00 PM to 02:00 PM	9827301416/ 022- 26210406/07
9	M/s Privi Textiles Borrowers/Guarantors: Mr. Kanhaiyalal Saini, Mr. Rajesh K. Saini, Mr. Dropadidevi K. Saini	Plot No. 323/324/325 BUA 533.17 sq-mt Sainath Commercial Complex Sainath Estate Nithpada Village Khoni Tal-Bhiwandi Dist-Thane owned by M r. Kanhaiyalal Saini Physical possession with bank	64/6.4/ 12.10.2020	247.82		07.10.2020/ 04:00 PM to 05:00 PM	9892008655/ 022- 26210406/07

Terms and Conditions of the E-auction are as under:

E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" basis, "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVERTHERE IS BASIS" and will be conducted "On Line".

The Auction will be conducted through Government of India approved service provider e-B integrated portal (<https://ibapi.in>). E-auction bid form Declaration, General Terms and Conditions of online auction sale are available in websites- a. <https://www.bankofindia.co.in>

The auction sale will be online e-auction/bidding through website <https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp> on 14.10.2020 from 1:00 pm to 3:00 pm IST with unlimited extension of 10 minutes duration.

1. Intending bidders shall hold a valid e-mail address for further details and query please contact IBAPI Helpline No.18001025026 or 01144106133 Helpline e-mail ID ibapi@allahabadbank.in
2. To the best of knowledge and information of the authorized officer there is no encumbrances on the property/ies. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of the property/ies put on auction and claims/rights/dues effecting the property, prior to submitting their bid. The e-auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to the bank. The authorized officer/secured creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/rights/dues. No claim of whatsoever nature will be entertained after submission of the online bid regarding property/ies put for sale.
3. Earnest money deposit (EMD) shall be deposited through RTGS/NEFT/Fund Transfer to the bank account as guided and mentioned in ibapi portal before participating in the bid online.
4. Hardcopy of the bid form along with the enclosures (KYC documents, UTR receipt) to be submitted to the respective branches as mentioned in the above table and scanned copies to be forwarded to the authorized officers to asset.mnz@bankofindia.co.in, so as to reach on or before 12.10.2020 before 5:00 pm
5. The KYC documents are 1. Proof of Identification (KYC) viz. Voter ID Card/Driving License/Passport 2. Current Address Proof for communication 3. PAN Card of the bidder 4. Valid e-mail ID/contact number of the bidder etc.
6. Date of inspection will be as mentioned in the table above at timings mentioned with prior appointment with above mentioned contact numbers.
7. Prospective bidders may avail online training on e-auction from IBAPI portal.
8. Bids shall be submitted through online procedure only in the prescribed formats with relevant details.
9. Bidders shall be deemed to have read and understood the terms and conditions of sale and be bound by them.
10. The bid price to be submitted shall be above the reserve price and bidders shall improve their further offers in multiples of Rs. 0.50 lakhs (Rupees Fifty Thousands Only).
11. It shall be the responsibility of the interested bidders to inspect and satisfy themselves about the property before submission of the bid.
12. The earnest money deposit (EMD) of the successful bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of the unsuccessful bidder will be returned on the closure of the e-auction sale proceedings.
13. The earnest money deposit shall not bear any interest the successful bidder shall have to pay 25% of the purchased amount (including earnest money already paid immediately on acceptance of bid price by authorized officer on the same day or maximum by next day and the balance of the sale price on or before 15th day of sale. The auction sale is subject to confirmation by the bank. Default in deposit of the amount by the successful bidder at any stage would entail forfeiture of the whole money already deposited and property shall be put to re-auction and the defaulting bidder shall have no claim/right in respect of the property/amount.
14. The prospective qualified bidders may avail online training on e-auction from IBAPI portal prior to the date of e-auction neither the authorized officer nor the bank will be held responsible for any internet network problem power failure, any other technical lapse/failure etc. in order to ward off such contingent situation the interested are requested to ensure that they are technically well equipped with adequate power backup etc. for successfully participating in the e-auction event.
15. The purchaser shall bear the applicable stamp duties registration fees other charges etc. and also all the statutory non-statutory dues, taxes assessment charges etc. owing to anybody.
16. The authorized officer, bank is not bound to accept the highest offer and has absolute right and discretion to accept or reject any or all offers or adjourn/postpone/cancel the e-auction or withdraw any property or portion there-of from the auction proceeding at any stage without assigning any reason there for.
17. The sale certificate will be issued in the name of the purchaser(s)/applicant(s) only and will not be issued in any other name(s).
18. The sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. Further details inquiries if any on the terms and conditions of sale can be obtained from the contact numbers given.
19. If any of the participants deposits the EMD after registering himself and afterwards opt not to bid can reverse the bid amount through system as specified in IBAPI portal.

SALE NOTICE TO BORROWER/ GUARANTORS

The undersigned being the Authorized Officers of Bank of India are having full powers to issue this notice of sale and exercise all powers of sale under securitization and reconstruction of financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and the rules framed there under. You have committed default in payment of the dues with interest, cost and charges etc. in respect of the advances granted by the bank mentioned above. Hence, the Bank has issued demand notices to all of you under section 13(2) to pay the amount mentioned there on within 60 days. You have failed to pay the amount even after the expiry of 60 days. Therefore, the Authorized Officers in exercise of the powers conferred under section 13(4), took possession of the secured assets more particularly described in the schedule mentioned above. Notice is hereby given to you to pay the sum as mentioned above before the date fixed for sale, failing which the property will be sold and balance due if any will be recovered with interest and cost from you. Please note that all expenses pertaining to demand notice, taking possession, valuation and sale of assets etc. shall be first deducted from the sale proceeds which may be realized by the undersigned and the balance of the sale proceeds will be appropriated towards your liability as aforesaid. You are at liberty to participate in the auction to be held on the terms and conditions thereof including deposit of earnest money.

Date: 08.09.2020
Place: Mumbai

Authorised Officers

विनादित्य ट्रेडिंग कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल०११००एमएच११८०पीएलसी०२४३०
नोंद. कार्या : ३०१, स्पॅन लॅण्ड मार्के, १५०, अंधेरी कलांब रोड, अंधेरी पूर्व, इंडिया – ४०००१३
मुंबई – महाराष्ट्र,
ई-मेल : info@vinaaditya.com
वेबसाईट : www.vinaaditya.com

मंडळ सभेकारिता सूचना

सिस्कुयुटीज अँड एप्सचेज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑलिगोशन्स अँड डिस्कलोर रिक्वायमेंट्‌स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४(१) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ३० जून २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्पत्ती विचारात आणित चर्चा आणि मंजूर करण्यासाठी मंगळवार, सप्टेंबर १५, २०२० रोजी आयोजित करण्यात आली आहे. कंपनीचे ट्रेडिंग विंडी सप्टेंबर ०७, २०२० पासून सप्टेंबर १५, २०२० रोजीचे कर कामाचे तामस संपवत (दोन्ही दिवस मिळून) बंद राहिल. सदर सूचनेची माहिती कंपनीची वेबसाईट **www.vina-ditya.com** वर आणि स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट **www.bseindia.com** वरही उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशावरून सही/-

रवि कुमार बोगाम

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : सप्टेंबर ०७, २०२०

भारत आफ्री फट अँड रियल्टी लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक सीआयएन : एल०२४१००एमएच११८५पीएलसी०३६५४७

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, ३ रा मजला, हव्वाडान सोलारिस, एन एस फडके मार्ग, गोखले पूलवजरा, अंधेरी पूर्व, मुंबई – ४०० ०६९. दूर. क्र. ११-०२० ६११८०१००

ई-मेल : bflshilvsai@gmail.com वेबसाइट : www.bharatrealty.co

३५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना, परोक्ष ई-मतदान व युक्त क्लोजर

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की,
१. कोविड-१९ महामारीच्या काळातूनून, कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (एम्सीए सर्व्हेलर) व सामान्य सर्व्हेलर क्र. १४/२०१०, १७/२०२० व २०/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० व ०५ मे, २०२० अनुक्रमे अंतर्गत व सर्व्हेलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीआयआर/१/सीआयआर/पी/२०२०/७१ दिनांक १२ मे, २०२० अनुसार सीस्कुयुटीज अँड एप्सचेज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सर्व्हेलर) द्वारे जारी व कंपनी कायदा, २०१३ (सेबी) च्या तरतुदी सहवाचन सभेची (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

२. एजीएमच्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत व वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष २०१९-२० सवं सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्‌स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात आला आहे. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट **www.bharatrealty.co.in** वर व बीएसई लि. ची वेबसाईट **www.bseindia.com** वर उपलब्ध आहे.

३. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अनुसार वेळोवेळी सुधारित अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

४. एजीएमच्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत व वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष २०१९-२० सवं सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्‌स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठविण्यात आला आहे. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाईट **www.bharatrealty.co.in** वर व बीएसई लि. ची वेबसाईट **www.bseindia.com** वर उपलब्ध आहे.

५. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अनुसार वेळोवेळी सुधारित अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

६. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अनुसार वेळोवेळी सुधारित अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

७. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अनुसार वेळोवेळी सुधारित अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

८. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अनुसार वेळोवेळी सुधारित अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

९. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अनुसार वेळोवेळी सुधारित अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

१०. कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० अनुसार वेळोवेळी सुधारित अनुसार व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय २०१५ च्या विनियम २०१५ (सेबी सूची अनिवार्यता) अनुसार १५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कंपनी विंडीओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत मंगळवार, दि. २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. २.३० वा. आयोजित करत आहे व दि. २१ जुलै, २०२० रोजी संपलेल्या सभेच्या सूचनेमुळे विहित व्यवसायावर विचार विनीमय करण्याकरिता सभेच्या ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित करण्यात येत आहे.

भारत आफ्री फट अँड रियल्टी लिमिटेडकरिता सही /- ए. जे. चाकोट

कंपनी सचिव व अनुपानम अधिकारी

एम. क्र. एफ०५०

चेस ब्राइट स्टील लि.

सीआयएन : एल०११११एमएच११९१पीएलसी११४७९

नोंदणीकृत कार्यालय : आर-२३७, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, एमआयडीसी, खाले, नवी मुंबई – ४००७०१, फोन : ०२२-२७६०६६७९, फॅक्स क्र. : ०२२-२७६१९०६२७

ईमेल : chasebrightsteel@gmail.com, वेबसाईट : www.chasebright.com

६० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, युक्त क्लोजर आणि ई-मतदानाच्या माहितीची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, चेस ब्राइट स्टील लि. च्या सभासदांनी ६० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही ई-मेल मार्फत वार्षिक अहवालसह सर्व सभासदांना पाठविलेल्या सूचनेत नमूद सर्वसाधारण आणि विशेष व्यवसाय करण्यासाठी व्हिडिओ कॉन्फॅरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑनडिओ व्हिड्युओअस मिन्यू (ओएव्हीएम) मार्फत बुधवार, ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ११.०० वा. क्लोज करणार आहे.
येे सभासद त्यांचे ईमेल आयडी नोंदविण्यासाठी इच्छुक आहेत ते वार्षिक अहवालाबरोबर प्रत प्राप्त करण्यासाठी evoting@sharexindia.com येथे त्यांचे ईमेल आयडी पाठवायू शकतात. वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.chasebright.com वर उपलब्ध आहे.

पुढे कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११ सहवाचता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायमेंट्‌स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन अनुसार सूचना देणारे देण्यात येते की, कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि सभासद रजिस्टर कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता गुप्तवार २४ सप्टेंबर, २०२० ते बुधवार ३० सप्टेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ आणि अंतर्गत केलेले नियम सहवाचता सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोर रिक्वायमेंट्‌स) रेग्युलेशन्स २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदी च्या अनुषंगानेत्या कंपनीने मेट्रुल डिपॉझिटरी सव्हिसेस लि. द्वारे पुरविलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदानानामार्फत कामकाज करण्याची सुविधा पुरविली आहे. ई-मतदान प्रक्रियेचे परिनिष्पन्न करण्यासाठी सी. लिना अग्रवाल कार्यांत कंपनी सचिव, मुंबई यांची नियुक्ती केली आहे.

रकस्युसार् ई-मतदान प्रक्रियेचा तपशील खालीलप्रमाणे :

- कट ऑफ तारीख म्हणजेच २२.०९.२०२० रोजी प्रत्यक्ष किंवा डिपॉॅरेग्वलाईड स्वरुपात शेअर्स धारण केलेले सभासद सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिकी तऱ्हेने मतदान करू शकतात.
- ई-मतदानाचा कालावधी कंपनीत (मिनवेमई अँड अँड मिनिट्‌स) रुस २०१४ च्या नियम २०(३) (iv) नुसार रविवार २७ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. १.०० वा. सुक होईल आणि मंगळवार, २४ सप्टेंबर, २०२० सायं. ५.०० वा सोंड.
- ई-मतदान मॉड्युल सीडीएसएल द्वारे २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी सयं. ५.०० वा. बंद करण्यात येईल. म्हणजेच ई-मतदानाला २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी सयं. ५.०० नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सभासदांना पाठविण्यात आली आहे. ई-मतदानाची प्रक्रिया कंपनीची वेबसाईट **www.chasebright.com** वर उपलब्ध होईल.
- सभासद २७ सप्टेंबर, २०२० ते २१ सप्टेंबर, २०२० त. १०.०० ते सायं. ६.०० दरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची संधीवित कोणत्याही ठरकारितांसाठी evoting@sharexindia.com वर आटोपे ये. शेअर्ससह डाव्यामार्फत (ईव्हिंग) प्र. लि. यांना संपर्क करू शकतात.

चेस ब्राइट स्टील लि. करिता सही /-

किष्का : मुंबई

दिनांक : ०६.०९.२०२०

कंपनी सचिव आणि अनुपानम अधिकारी

ऑलिम्पिया इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल०२११००एमएच११८७पीएलसी०४२४८४

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-२०५, सिंधोफाइन इंडस्ट्रियल इस्टेट, वीरणीपी इंडस्ट्रियल इस्टेटच्या मागे, ऑफ आरे रोड, गोरगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३. भारत

दूरध्वनी क्रमांक: ०२२ ४२१३८३३३.

वेबसाईट: www.olympiaindustriesltd.com ईमेल: info@olympiaindustriesltd.com

३१ व्या (एकतिस) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, ऑलिम्पिया इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी)च्या सदस्यांच्या ३१ वी (एकतिसावी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार दिनांक ३० सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फॅरन्सिंग / इतर दूरध्वनीच्या माध्यमातून (ओएव्हीएम)द्वारे एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित केली जाणार आहे.

विद्यमान कोविड-१९ च्या जागतिक साथीच्या दृष्टीकोनातून कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ५ मे २०२० रोजी सर्वसाधारण परिपत्रके जारी करण्याच्या परिपत्रक असे संधोवित) आणि सिस्कुयुटीज अँड एप्सचेज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी)ने जारी केलेले १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक ज्याद्वारे सभाभाधारकांना एका सामाजिक स्थळी उपस्थित राहाण्याची आवश्यकता न राहता व्हीसी किंवा ओएव्हीएमद्वारे एजीएमच्या आयोजनाला परवानगी देण्यात आली आहे. कंपनी कायदा २०१३ (कायदा), सिस्कुयुटीज अँड एप्सचेज बोर्ड ऑफ इंडिया (नोंदणी उतरदायित्व आणि उद्घोषणा आवश्यकता) नियमावली २०१५ (सेबी नोंदणी उतरदायित्व), एम्सीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या तरतुदींनी पूर्तता करत असताना कंपनीची आगामी ३१ वी (एकतिसावी) एजीएम व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारे आयोजित केली जाईल. एजीएममध्ये व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारे उपस्थित राहणाऱ्या सभाभागाधारकांचे गणन कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत कामकाखेसाठी केले जाईल.

एजीएमची सूचना आणि कंपनी कायदा २०१३च्या कलम १०२ अंतर्गत स्पष्टीकरणामुळे निवेदन आणि ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लेखाकृत वित्तीय ताळेबंद, मंडळाचा अहवाल आणि वैधानिक लेखा अधिकाराअध्याचा अहवाल अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आला आहे त्यांचा इमेल पता (ने) कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागी/ निबंधक आणि सभाभाग हस्तांतरण एजंट यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत आणि सदर पाठवण्याची प्रक्रिया ०५ सप्टेंबर २०२० रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे. एम्सीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकानुसार सभाभागाधारकांना सहा्य देण्यात येत आहे की वार्षिक अहवाल/ लाँगिगने तपशील मिळवण्यासाठी खाली दिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून आपले इमेल पत्ते अद्ययावत करावेत कारण या वर्षी कोणत्याही सभाभागाधारकाला वार्षिक अहवालाच्या कोणत्याही प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्या जाणार नाहीत:

ए) प्रत्यक्ष स्वरूपातील सभाभागाधारकांसाठी : कृपया तुमचे फोलिओ क्रमांक, सभाभागाधारकाचे नाव, सभाभाग प्रमाणपत्राची रक्क किंसेली प्रत (समोरील आणि भागील बाजू), पॅन (पॅन कार्डची स्वसाक्षात्कित रक्क किंसेली प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वसाक्षात्कित प्रत) इमेलद्वारे **कंपनीच्या इमेल पत्ता- info@olympiaindustriesltd.com/आरटीए इमेल पत्ता-info@unisc.in** येथे पाठवावीत.

बी) डिमेंट स्वरूपात सभाभागाधारकांसाठी : कृपया डिमेंट खात्याचे तपशील (सीडीएसएल-१६ अंकी लाभार्थी आयडी किंवा एनएसडीएल १६ अंकी डीपीआयडी व सीएफआयडी), नाव, ग्राहक मालक किंवा एकत्रित खाते तालेबंदीची प्रत, पॅन (पॅन कार्डची स्व-साक्षात्कित रक्क प्रत), आधार (आधार कार्डची स्वसाक्षात्कित प्रत) कंपनी/ आरटीए इमेल पत्त्यावर पाठवावी.

पुस्तक बंद:

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम ११ आणि नोंदणी नियमावलीचे नियम क्रमांक ४२ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना दिली जात आहे की सभाभागाधारकांचे नोंदणीपुस्तक आणि कंपनीचे सभाभाग हस्तांतरण पुस्तक गुप्तवार दिनांक २४ सप्टेंबर २०२० ते बुधवार दिनांक ३० सप्टेंबर २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) या कालावधीत ३१ व्या (एकतिसाव्या) एजीएमसाठी बंद राहतील.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान:

सोवताना याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८, सदस्य वाचणे कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० (त्यातील कोणत्याही ठरूकती, सुधारणा किंवा पुनर्र्थापना यांच्यासह), सिस्कुयुटीज अँड एप्सचेज बोर्ड ऑफ इंडिया (नोंदणी उतरदायित्व आणि उद्घोषणा आवश्यकता) नियमावली २०१५ (नोंदणी उतरदायित्व), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाचे सर्वसाधारण सभावर जारी केलेले सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड-२ (एसएस-२), एम्सीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांच्या अनुषंगाने कंपनी सदस्यांना एजीएममध्ये पारित होणे प्रस्तावित असलेल्या उरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सव्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ने दिलेल्या ई-मतदान सेवांद्वारे व्यवहार करण्याची सोय देत आहे. कंपनी व्हीसी लिमिटेडचे सकेतस्थळ **www.bseindia.com** आणि सीडीएसएलचे सकेतस्थळ **www.evotingindia.com** यावर देखील उपलब्ध असेल. केवळ VCO/VMM द्वारे एजीएमच्या सूचनेत दिल्याप्रमाणे सहभागी होऊ शकतात आणि उपस्थित राहू शकता. एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्यासाठीच्या सूचना देण्यात आल्या आहेत. VCO/VMM द्वारे सभेला उपस्थित राहणारे सभासद कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वये कोरमच्या हेतूसाठी गणण्यात येईल.

एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंग आणि ई-वोटिंगच्या सुविधा :
कंपनी अधिनियम, २०१३, कंपनीनिय (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४४ च्या तरतुदीनुसार, एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे सर्व उरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी सर्व सभासदांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा (रिमोट ई-वॉटिंग) देणेत देत आहे. तसेच एजीएम (ई-वोटिंग) दरम्यान ई-वॉटिंग सिस्टिमद्वारे कंपनी सुविधा देत आहे. एजीएम पूर्वी मॉडेल ई-वोटिंगद्वारे मत नोंदवणारे सभासद देखील VCO/VMM द्वारे एजीएम मध्ये उपस्थित राहू शकतात।संभागी होऊ शकतात, पण याचे मत पुरवू शकू असा नाही. VCO/VMM द्वारे सभेत उपस्थित असणारे सभासद आणि रिमोट ई-वॉटिंगद्वारे उरावावर मत देण्याच्या एजीएम दरम्यान (ई-वॉटिंग) मत देता येणार नाही.
कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ४२ अन्वये सूचना देण्यात येते की, कंपनीची सभासद नोंदणी आणि भागसह स्तंभण पुस्तिका गुप्तवार, सप्टेंबर २४, २०२० ते बुधवार, सप्टेंबर ३०, २०२०, दोन्ही दिवस मिळून बंद राहिल.
कंपनी /डिपॉझिटरीकडे तुमचा ईमेल आयडी आधीच नोंदणीकृत असेल तर ई-वोटिंगकरिता लॉगिंग तपशील तुमच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांच्या नोंदणीकृत पत्ता नोंदणीकृत केला नाही त्यांनी सेसर्स फ्रीडमरजिस्ट्री लिमिटेड/ डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत करावे.

रिमोट ई-वॉटिंगचे तपशील खालीलप्रमाणे –
१. रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, सप्टेंबर २६, २०२० (स. १.०० वा.) पासून चारू होऊन **मंगळवार, सप्टेंबर २१, २०२०** (संध्या. ५.०० वा.) पर्यंत संपेल. सदर कालावधी दरम्यान कंपनीचे भागाधारक भौतिक स्वरूपात त्यांचे शेअर्स धारण करू शकतात अथवा कट-ऑफ तारीख **सप्टेंबर २३, २०२०** रोजी डिपॉॅरेग्वलाईड स्वरूपात त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकीत देऊ शकतात. त्यानंतर ई-वॉटिंग मोड्युलून सीडीएसएलद्वारे बंद करण्यात येईल.

२. सूचना पोहचण्याची तारीख सप्टेंबर ४, २०२० अर्थात कट-ऑफ तारखेनंतर सभासद झालेल्या अथवा कंपनीचे सभाभाग धारण केलेल्या व्यक्ती लॉगिंग तपशील support@freedomregisr.in येथे प्रबंधक आणि भाग हस्तांतरण दस्ताव यांना लिहून मिळवू शकतात.

३. मंडळीकृत प्रस्तावित उरावांवरील ई-वोटिंग करिता वार्षिक अहवाल आणि ब्युरआयडी/पासवर्ड मिळविण्यासाठी तुम्ही आरटीए /डिपॉझिटरीज यांच्याकडे तुमचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत केला नसेल तर खालीलसूचनेचाच पालन करा :

१. भौतिक भागाधारकांकरिता – कृपया आवश्यक तपशील पुरवावे जसे – फोलिओ क्र., भागाधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राचे (पुढची आणि मागची बाजू) रक्क केलेली कॉपी, स्वाक्षरीकृत पत्र कार्डची प्रत, आधार (आरटीए अँड आयडी/कंपनीद्वारे ईमेलआधारकांचे) स्वसाक्षित आधारकांडची प्रत)
२. डिमेंट भागाधारकांकरिता – डिमेंट खाते तपशील (सीडीएसएल-१६ डिजिट वेनफिशियली आयडी अथवा एसएसडीएल-१६ डिजिट डीपीआयडी + सीएलआयडी), नाव, सलाई मास्टर अथवा एकेनॉक खाते स्ट्रेटमेंटची प्रत, स्वाक्षात्कित पत्र कार्डची प्रत, आरटीए ईमेल आयडी/कंपनीद्वारे ईमेल आधारकांड (स्वाक्षात्कित आधारकांडाची प्रत)

३. गाहण्याधारकांकरिता संपर्क तपशील :
युपुटि : अँक्रो इंडिया लिमिटेड
प्रबंधक आणि भागहस्तांतरण दस्ताव
फ्रीडम रेजिस्ट्री लि., प्लॉट क्र. १०१/१०२, ११वी स्ट्रीट, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सागापूर, नाशिक-४२२० ०७, दूरध्वनी क्र. (०२४३) २३५४७३२, फॅक्स क्र. – (०२४३) २३५११२६

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे अँक्रो इंडिया लिमिटेड करिता सही /-
हर्षबंशधे वी